
2021 年 1 月 
お客様各位 

ダイヤ改正（夜間・深夜時間帯運休）のお知らせ 
 

日頃より西東京バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 西東京バスでは、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の発令に伴い、2021 年 1 月 22 日（金）

より当面の間、平日の運行にて深夜バス（倍額運賃）ならびに２２時以降の一部便を運休いたします。ご利用の

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

★改 正 日 ： 2021 年 1 月 22 日（金） 

★改正概要 ：  

 【平日】月曜～金曜(祝日除く)  

・深夜バス（運賃倍額）の全便運休並びに 22 時以降の一部便の運休 

 【土休日】土曜・日曜・祝日 

・変更ございません 
詳細は「バスナビ.com」に公開予定です。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。          

政府発令の「緊急事態宣言」の延期・終了などの状況
により、変更となる場合がございます。 
詳しくは西東京バスホームページをご確認ください。 

西東京バスホームページ 

https://www.nisitokyobus.co.jp/ 

楢原営業所  042-623-1365  恩方営業所 042-650-6660 

五日市営業所 042-596-1611  青梅営業所 0428-32-0621 

【お問合わせ】 

 


